государственные и муниIц{пttльные образовательныеорганизации, в которых обраются шr братья и (или) сестры.

III. Размер, срокц и порядок оплаты за присмотр п уход за Воспитанником

3.1. Столпrлость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Восш,rтанником (далее - родительская шlата) составляет от 1

года до 3 лет -3274 руб. (три тысячи двести семьдесят четыре руб), в том числе стоимость питаниrI 2225 рублей (две
тысяtIи двести двадцать пять руб.), от 3 до7 лет - 3588 рубля (три тысячи пятьсот восемьдесят восемь рублей), в том числе
стоимость питанI1UI 280З рублей (две тысячи восемьсот три рубля). В семье трое или более трех детеЙ: плата составляет от
1-3 лет _lб37 руб. (одна тысяча шестьсот тридцать семь рубля), в том чиспе стоимость питания 1113рубля (одна тысяча
сто тринадцать рублей). В семье трое или более трех детей: плата составляет от 3-7 лет- 1794 рублей, в том чисJIе
стоимость питания 1402 рубль (одна тысяча четыреста два рубля).

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую шпату за присмотр и уход за Воспитанником, указаш{ую в rryнкте 3.1
настоящего Щоговора.

З.З. Оплата цроизводится в срок не позdнее 10 чuслq mек.vлаеео месяuа в безналичном порядке через }лrрежденIuI